

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



REDE MODERNA LDA
RUA DO BARRIO DE CIMA, 1
4705-369 BACREIROS
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	02556	1	07/06/2024

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
514488484		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 0,6 mm 9006 - (C - OMEGA TAPA PANEL)	80	0	2.700	216,00		2,560 €	552,960 €
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 0,6 mm 9006 - (C - OMEGA TAPA PANEL)	24	0	800	19,20		2,560 €	49,150 €
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 0,6 mm 9006 - (C - OMEGA TAPA PANEL)	16	0	3.700	59,20		2,560 €	151,550 €
RM625	REMATE DESARROLLO 575 mm 0,6 mm 9006 - (D - CORONACION)	8	1	5.200	41,60		9,830 €	408,930 €
RM625	REMATE DESARROLLO 575 mm 0,6 mm 9006 - (D - CORONACION)	8	1	5.000	40,00		9,830 €	393,200 €
RM625	REMATE DESARROLLO 575 mm 0,6 mm 9006 - (D - CORONACION)	11	1	4.800	52,80		9,830 €	519,020 €
RM500	REMATE DESARROLLO 480 mm 0,6 mm 9006 - (J - CORONACION MARQUESINA)	2	1	4.000	8,00		8,200 €	65,600 €
RM500	REMATE DESARROLLO 480 mm 0,6 mm 9006 - (J - CORONACION MARQUESINA)	4	1	5.000	20,00		8,200 €	164,000 €
RM160	REMATE DESARROLLO 150 mm 0,6 mm 9006 - (L - ESQUINA)	1	0	2.500	2,50		2,560 €	6,400 €
RM200	REMATE DESARROLLO 187 mm 0,6 mm 9006 - (F - ESQUINA)	2	0	2.800	5,60		3,190 €	17,860 €
RM200	REMATE DESARROLLO 187 mm 0,6 mm 9006 - (F - ESQUINA)	4	0	2.500	10,00		3,190 €	31,900 €
RM200	REMATE DESARROLLO 187 mm 0,6 mm 9006 - (F - ESQUINA)	4	0	800	3,20		3,190 €	10,210 €
RM200	REMATE DESARROLLO 170 mm 0,6 mm 9006 - (G - INFERIOR MARQUESINA)	2	0	4.100	8,20		2,900 €	23,780 €
RM200	REMATE DESARROLLO 170 mm 0,6 mm 9006 - (G - INFERIOR MARQUESINA)	4	0	5.250	21,00		2,900 €	60,900 €
RM120	REMATE DESARROLLO 105 mm 0,6 mm 9006 - (H - INFERIOR MARQUESINA)	2	0	4.100	8,20		1,790 €	14,680 €
RM120	REMATE DESARROLLO 105 mm 0,6 mm 9006 - (H - INFERIOR MARQUESINA)	4	0	5.250	21,00		1,790 €	37,590 €
RM200	REMATE DESARROLLO 180 mm 0,6 mm 9006 - (K - POSTERIOR MARQUESINA)	4	0	5.250	21,00		3,070 €	64,470 €
				Total M2		0,000		
				Total ML	557,50			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
2.572,20 €	0,00 €	2.572,20 €	0%	0,00 €	2.572,20 €